

## Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Beklenti	Önceki
11:30	Almanya	İmalat PMI	57,1	57,4
11:30	Almanya	Hizmetler PMI	48,1	48,7
12:00	EB	İmalat PMI	57,8	58
12:00	EB	Hizmetler PMI	52,1	53,1
12:30	İngiltere	Hizmetler PMI	54,8	53,6
12:30	İngiltere	İmalat PMI	57,9	57,9
16:30	ABD	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi		0,37
17:45	ABD	İmalat PMI	57	57,7
17:45	ABD	Hizmetler PMI		57,6

Hazine 2 ve 6 yıl vadeli tahvil ihalesi düzenleyecek.

### Nazlı Dilcu Dağ

[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

### Aylin Cevizci Akçan

[aylin.cevizci@fibabanka.com.tr](mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr)

### Nazlıcan Şahan Şavur

[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)



## Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasaları genelinde satıcı seyriler takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler Cuma günü sert satış baskısı altında kalırken, Dow Jones %1,30, S&P500 %1,89 ve Nasdaq %2,72 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endeksleri ise alıcılı seyreliyor. Avrupa vadeliinde karışık bir görünüm takip ediyoruz.

Cuma günü ABD piyasalarında önemli bir veri akışı bulunmazken, yeni haftada Fed’in FOMC toplantısı gündemde olacak. Küresel piyasalar Çarşamba günü açıklanacak FOMC kararını ve sonrasında Başkan Powell’in gerçekleştireceğini sunumu yakından takip edecek. 2021 Aralık ayındaki toplantısı ile varlık alımlarının azaltılma hızını artıran Fed’in 2022 yılında en az 3 faiz artışı gerçekleştirmesi bekleniyor. Toplantı karar metninde ve Powell’in sunumunda faiz artışlarının zamanlamasına ve sonrasında gerçekleşmesi beklenen bilanço küçültme sürecine yönelik verilebilecek sinyaller izlenecek. Bugün ABD’de Chicago Fed ulusal aktivite endeksi ve ocak ayı PMI verileri takip edilecek. Avrupa tarafında ise Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, enflasyonun kontrolden çıkmasını beklemediklerini ve enflasyon üzerinde en büyük etkiye sahip olan enerji fiyatlarının jeopolitik gelişmeler ve hava koşullarından olumsuz etkilendiğini belirtti. Lagarde, Avrupa’da enflasyonun ABD’deki ile kıyaslanmaması gerektiğini ve enflasyona karşı doğru politika izlemenin çok kritik olduğunu ifade etti. Avrupa Merkez Bankası enflasyon konusundaki güvercin tutumuyla Fed ve İngiltere Merkez Bankasından ayrılmaya devam ediyor. Aralık ayında faiz artışına giden İngiltere Merkez Bankasının politika yapıcılarından Mann ise, ücretlerde ve fiyatlardaki güçlenmenin etkilerinin 2022 yılında da devam etmesinin muhtemel olduğunu ve enflasyon konusunda potansiyel bir rejim değişikliği ile karşı karşıya olduğunu belirtti. Bugün Avrupa’da ocak ayı imalat ve hizmet sektörü PMI verilerini takip edeceğiz.

Yurt içinde ocak ayında tüketici güven endeksi %6,2 yükselerek 73,2 oldu. Ocak ayında hem mevcut döneme hem de gelecek döneme ilişkin maddi durum beklentilerinde iyileşme kaydedildi. BIST100 endeksi Cuma gününü %0,15 değer kaybıyla 2.011 seviyesinden tamamlarken, endekste haftalık değer kaybı yaklaşık %3 oldu. BIST100 endeksinde Cuma günü işlem hacmi 30,9 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL’de 13,50 altındaki seyir devam ediyor. Bu sabah 5 yıllık CDS primi 526,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.

Ons altın bu sabah kritik 1.835\$ seviyesinin çevresinde işlem görüyor. Geçtiğimiz hafta 24,7\$ seviyesini test eden ons gümüş bu seviyelerden gerilemesine rağmen 24,0\$ üzerinde kalmaya devam ediyor. Satış baskısı devam eden Bitcoin ise bu sabah 35.300\$ seviyelerinde işlem görüyor.

## Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, 50 günlük HO 1,1316 seviyesinin üzerinde hareket ediyor. Aşağı yönlü hareketin devamı halinde 1,1300 – 1,1230 destek seviyeleri takip edilebilir. Yukarıda 1,1360 üzerinde 1,1400 direnç seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, 1.835\$ ana destek seviyesine çok yakın hareket ediyor. Bu seviyenin altında kapanışların olması halinde 1.815 desteği altında 200 günlük HO 1.805\$ seviyesi takip edilebilir. Yukarıda 1.850\$ üzerinde 1.875\$ direnci izlenebilir.
- ♦ **Gümüş**, yukarıda Bollinger indikatörünün üst bandı 24,46\$ seviyesine işaret ediyor. Bu seviye üzerinde 24,61\$ takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 24,0\$ ve 23,4\$ desteklerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yatay ve sıkışık seyrine devam eden paritede, geri çekilmelerde 13,1800 desteği ve 50 günlük HO 13,0907 seviyesi takip edilebilir. Yukarıda 13,50 üzerinde kapanışların olması halinde MOST indikatörünün işaret ettiği 13,6934 ve 14,0000 dirençleri takip edilebilir.
- ♦ **BIST100**, aşağıda 22 günlük HO 1.974 seviyesi ile 1.935 desteği takip edilebilir. Yukarıda 2.100\$ ana direnci yükselişin devamı açısından önemini koruyor.
- ♦ **GBPUSD**, 22 günlük HO 1,3560 çevresinde hareket ediyor. Geri çekilmelerin devam etmesi halinde 1,3525 – 1,3460 destek seviyeleri takip edilebilir. Yukarıda 1,3670 ve 1,3739 seviyeleri takip edilebilir.

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ◆ Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, ocak ayında bir önceki aya göre %6,2 oranında artarak 73,2'ye yükseldi.
- ◆ Tarımsal girdi fiyat endeksi Tarım-GFE (2015=100), 2021 yılı Kasım ayında bir önceki aya göre %8,52, bir önceki yılın aralık ayına göre %32,60, bir önceki yılın aynı ayına göre %36,20 ve on iki aylık ortalamalara göre %25,40 artış kaydetti.
- ◆ Türkiye genelinde arsa, tarla ve iş yeri gibi konut dışı gayrimenkul satışları 2021'de önceki yıla göre %29,6 artarak 1 milyon 528 bin adede ulaştı ve tüm zamanların rekorunu kırdı.
- ◆ Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati 22 Ocak Cumartesi günü ekonomist ve akademisyenler ile bir toplantı gerçekleştirdi. Basında yer alan haberlere göre Nebati, önümüzdeki dönemde elindeki DTH'ı Kur Korumalı Mevduata geçerek kurumlar vergisi istisnasından faydalanmak isteyen şirketlerden 10 milyar dolar döviz bozumu beklediğini, optimal bir noktaya geldiğinde kur korumalı mevduatı durdurmayı değerlendirebileceklerini ancak daha o noktaya gelmediklerini belirtti. Basında bakanın, enflasyon oranının ocak ayında aylık %6-8 arası olacağını, şubat ayında da yüksek kalacağını, ancak yıl sonunda baz etkisi ile 14 puan düşeceğini söylediği ve politika faizinin devreden çıkarıldığını belirttiği aktarıldı.

### Avrupa

- ◆ İngiltere'de perakende satışlar 2021 Aralık ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %3,7, yıllık bazda ise %0,9 düşüş kaydetti.
- ◆ Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, enflasyonun kontrolden çıkmasını beklemediklerini belirterek, enflasyona karşı doğru politika tepkisini belirlemenin "çok kritik" olacağını ifade etti. Euro Bölgesinde enerji fiyatlarının enflasyon üzerinde yarattığı baskıya değinen Lagarde, enerji fiyatlarında jeopolitik gelişmelerin ve hava koşullarının büyük etkisinin olduğunu aktardı. Lagarde, "Euro Bölgesinde ABD'dekiyle aynı enflasyonla karşılaşmamız pek olası değil." ifadesini kullandı.
- ◆ İngiltere Merkez Bankası üyesi Mann, 2021'de ortaya çıkan arz-talep dengesizliklerinin etkileri devam ederse, 2022'de ücretlerde ve fiyatlarda yeni bir sıçrama görülebileceğini ve tüketici enflasyonunun daha uzun süre güçlü kaldığı sonuçlar elde edebileceğini belirtti.
- ◆ Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi ocak ayında -8,5 oldu.
- ◆ ECB Yönetim Konseyi üyesi Holzmann, enflasyonun ne kadar süre Avrupa Merkez Bankasının %2 seviyelerindeki hedefinin oldukça üzerinde kalacağı konusunda "büyük bir belirsizlik" olduğunu bildirdi.
- ◆ ECB Yönetim Kurulu üyesi Rehn, Euro Bölgesindeki enflasyonun itici güçlerinin yıl boyunca azalacağını ve enflasyonun önümüzdeki iki yıl içinde ECB'nin %2'lik fiyat istikrarı hedefi etrafında hareket edeceğini söyledi.

### ABD

- ◆ ABD'de federal kurumların, devlet çalışanları için asgari ücreti saatte 15 dolara yükseltmeye yönlendirildiği bildirildi. Ücreti yükseltme planının, çoğu tarım, savunma ve gazi işleri dairelerinde çalışan yaklaşık 70.000 federal çalışanı etkileyeceği belirtildi.
- ◆ Hazine Bakanı Janet Yellen, yönetimin yorulmadan fiyat baskılarını hafifletmek için stratejiler aramaya devam ettiğini ve enflasyonun gelecek yıl önemli ölçüde yavaşlamasının beklendiğini bildirdi. Yellen, ABD'nin mevcut ekonomik toparlanma hızının en iyimser beklentileri bile aştığına dikkati çekerek, ülke ekonomisinin 2021'de %5,3 büyümesinin beklendiğini kaydetti. ABD'de iş gücü piyasasının son derece güçlü olduğunu belirten Yellen, geçen yıl 6 milyondan fazla istihdam sağlandığını, işsizlik oranının yeniden %4'ün altına gerilediğini ancak sağlık, çocuk bakımı ve diğer sorunlar nedeniyle iş gücü arzının henüz tam toparlanmadığını dile getirdi.
- ◆ Goldman Sachs Group Inc. ekonomistleri, Fed'in mart, haziran, eylül ve aralık aylarında faiz artırımını ve temmuz ayında bilançosunu küçültmeye başlamasını beklediklerini açıkladı. Kurum, Fed'in enflasyon görünümü değişene kadar her toplantıda faiz artırma riski olduğunu da belirtti.

### Asya

- ◆ Çin Kabine danışmanı Zhu, Çin'in 2022'de %5,5 civarında ekonomik büyüme elde edebileceğine inandığını kaydetti. Potansiyel ekonomik büyüme oranının %5 ila %6 civarında görüldüğünü de belirten Zhu, Fed'in faiz artırımı ve bilanço küçültmesinin çok büyük piyasa etkisine sahip olabileceğini vurguladı.
- ◆ Çin Merkez Bankası, gecelik, 7 günlük ve 1 aylık SLF faiz oranlarını 17 Ocak 2022'den itibaren geçerli olmak 10'ar baz puan indirdi.
- ◆ Japonya'da Jibun Bank flaş imalat PMI endeksi ocak ayında 54,6'ya yükselirken, flaş bileşik PMI endeksi 48,8'e geriledi.

### Dünyadan

- ◆ Morgan Stanley, 2022'nin ikinci yarısı ve 2023'ün ilk yarısı için Brent Petrol fiyatı beklentisi 100 dolara yükseltti. Kurum, Brent Petrol fiyatının 2023 yılında ortalama 95 dolar olmasını beklediğini açıkladı.
- ◆ IMF Başkanı Georgieva, küresel yüksek enflasyonun, tedarik zinciri aksaklıkları ve artan gıda ve enerji fiyatlarından kaynaklandığını, merkez bankalarının enflasyona yönelik cevap verirken veri öncülüğünde olması gerektiğini ancak aynı zamanda pandemi ile mücadelenin de önemli olduğunu belirtti. Georgieva, Fed'in politika değişikliklerinde iletişim kurmasının çok önemli olduğunu vurgulayarak, Fed'in faiz artışlarının bazı yerlerde zaten zayıf olan toparlanmayı soğutabileceğini ifade etti. Çin ekonomisinin yavaşladığını ve bunun dünyanın geri kalanı için endişe verici olduğunu söyleyen Georgieva, Çin'in politika alanı olduğunu ve politika desteğinin çekilmesi için çok erken olduğunu belirtti.
- ◆ Paraguay Merkez Bankası gösterge faiz oranını 25 baz puan artırdı.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.